
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu przez rolników i ich domowników oraz 
uchwalenia regulaminu tego handlu 

Na podstawie art. 3 i 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 
i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczych oraz wyrobami rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym przy 
ul. Powstańców Wielkopolskich 6, 88-180 Złotniki Kujawskie, na działce nr ewidencyjny 159/7. 

§ 2. Uchwala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników                
i ich domowników w miejscu wyznaczonym w § 1, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego                    
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Danuta Świtaj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 marca 2025 r.

Poz. 969



Załącznik do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Złotniki Kujawskie 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ 
ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty na nieruchomości przy ul. 
Powstańców Wielkopolskich 6 w Złotnikach Kujawskich stanowiącej działkę nr 159/7. 

§ 2. Handel odbywa się w miejscu wskazanym w ust. 1 w piątki w godzinach od 15.30 do 20.00                                   
i w soboty w godzinach od 7.00 do 14.00. 

§ 3. Uprawnionymi do prowadzenia handlu są rolnicy i ich domownicy w rozumieniu ustawy z dnia                         
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) . 

§ 4. Przedmiotem handlu mogą być produkty i wyroby określone w art.4 ustawy, o której mowa w § 3. 

§ 5. Handel może odbywać się z ręki, kosza, rozstawionych stoisk handlowych lub z pojazdów. 

§ 6. Po zakończeniu prowadzenia handlu rolnicy i ich domownicy zobowiązani są do pozostawienia 
w stanie czystym i uporządkowanym miejsca prowadzenia handlu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 969


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - REGULAMIN OKREŚLAJĄCY ZASADY PROWADZENIA HANDLU W PIĄTKI I SOBOTY PRZEZ ROLNIKÓW I ICH DOMOWNIKÓW
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1


		2025-03-05T12:27:59+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




